СОВЕТ ЕЛАБУЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                   РЕШЕНИЕ

    № 406                                                                                 «13»  марта  2014 года

О внесении изменений в решение Совета Елабужского муниципального района от 29 марта 2013 года № 308  «Об определении перечня должностных лиц, уполномоченных  составлять протоколы об административных правонарушениях»

В соответствии с Законом Республики Татарстан от 16 октября 2013 года №79-ЗРТ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Республики Татарстан и отдельные законодательные акты Республики Татарстан», Совет Елабужского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета Елабужского муниципального района от 29 марта 2013 года № 308 «Об определении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях», исключив из перечня  должностных лиц, органов местного самоуправления Елабужского муниципального района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях по статьям 6.1, 6.2, 6.3 КоАП РТ - председателя Контрольно-счетной палаты Елабужского муниципального района и председателя Финансово-бюджетной палаты Елабужского муниципального района.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам муниципального устройства, правопорядку и депутатской этике.

        Председатель                                                                                      Г.Е. Емельянов